
19.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/%20sale/5385-21-2456012447.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№5385-21-2456012447 Продажа шин производства Индия,
BKT 360/70R24

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Продажа

Заказчик ООО "ЗАВОД "АГРОМАШ" – Рейтинг 0%

Регион Чувашская Республика - Чувашия

Город Чебоксары

Предмет договора

Продажа шин производства Индия, BKT 360/70R24. Товар новый, 2023 года выпуска. Цена указана с НДС. При выборке большого
количества шин-скидка.
Предназначена для установки на трактора, комбайны и другую технику использующуюся в сельском хозяйстве при посадке,
обработке и сборке урожая.

Дата начала приема заявок 23.09.2024

Срок заключения договора 14.10.2024 — 21.10.2024

Дата окончания приема заявок 03.10.2024 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 13.10.2024 / 16:30 (МСК)

Требования к участникам:

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет1.

Документация:

Год выпуска 24 радиус.jpg, 4.74Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=32750

фото 1.jpg, 3.32Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=32751

24 радиус.jpg, 2.88Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=32752

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/2456012447

